(marginal: Domine C/oiare de dote. Zuc/seri de re data in solutionem)

Giotto leistet eine Mitgift (dos) in Form von mehreren Anteilen an Häusern und Grundstücken

im Schätzwert von 340 Lire für seine Tochter Chiara zugunsten seines zukünftigen Schwiegersoh-
nes Zuccherinus Coppini und dessen Vater Coppinus. Giottos Frau Ciuta gibt ihre Zustimmung.
Im Gegenzug bezahlen Zuccherinus und Coppinus an Giotto anstelle seiner Tochter Chiara eine

Morgengabe (vice morgincap) von 50 Lite.

Item die duodecimo mensis maii, actum a Colle populi plebis sancti Cassiani de Padule
-presentibus testibus ser Johanni quondam Guiduccii de Pilarciano, Manardo quondam
Cursi de Vispingnano, Nanni Magini et Salimbene Andree de Colle et Totto Andree ad hec
vocatis et rogatis subscriptis.

Giottus pictor quondam Bondone populi sancte Marie novelle de Florentia obligando
se suosque heredes et bona ad omnia et singula infra scripta obsewanda et perpetuo firma
tenenda iure proprio domini et proprietaris dedit, tradidit et concessit in dotem et nomine
doris et pro domina Chiara eius filia dotanda et uxore futura Zuccherino fılio Coppini de
Pilarciano recipienti et stipulanti pro se ipso recipienti et pro eius heredibus aut, cui ipse ius
suum concesserit, in perpetuum integre, videlicet in primis medietatem pro indiviso duarum
domorum cum medietate pro indiviso furno, curte, aia, vinea, cui a primo et secundo via, a
tettio fossatus, a quarto Mancini Sostengni, item medietatem pro indiviso unius petie terre
posite ibi prope, cui a primo via, a secundo heredum Fantini et via, a tertio dictorum
heredum, a quarto fossatus, item medietatem pro indiviso alterius petie terre posite ibi
prope, cui a primo fossatus, a secundo heredum Magini, a tettio via et Vannuzzi, a quarto
ecclesia sancti Petri de Padule, item medietatem alterius petie terre et rei posite ibi prope, cui
a primo via, a secundo dicti Giotti datoris et eius consortes [I], a tertio fossatus Pesciola, a
quarto heredum Fantini et Viettola in medio, item medietatem pro indiviso unius alterius
terre posite ultra Pesciola [I], a primo fossatus Pesciola, a secundo Salgliani Nardi, a tettio
dicti Salgliani, a quarto Johanni Cieni de Pilarciano et generaliter medietatem pro indiviso
omnium aliorum petiarum terrarum, que pertinent ad dictum potere, ubicumque sunt vel
exstant vel esse reperirentur, cum eorum locis, vocabulis et confinibus et cetera ad abendum,
tenendum et possidendum, et quidquid dictus Zuccherinus deinceps placuerit, perpetuo
faciendum, promittens eidem Zuccherino ab omni persona et loco dictas terras vel earum
fructus ab omni persona et loco defendete sub pena dupli, unde lis esset et cetera et
refactione et cetera obligatione et cetera omnes dictas medietates dictarum terrarum et rerum
inter eos communiter exstimatas libras trecentas quadraginta florenorum parvorum. Preterea
precibus et mandato dicti Giotti Lottus quondam Vanni de Vispingnano fideiubens in
omnem causam supra scriptam promisit eidem Zuccherino se facturum ita, quod dictus
Giottus observabit omnia supra scripta ab eo promissa, et si lite vel briga mota fuerit, eidem
Zuccherino de dictis rebus vel aliquot eorum pro de [P] suo conservabit eum indamnem et
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defendet sub dicta pena et obligatione et refactione damnorum et expensarum litis et extra
et obligatione omnium suotum bonorum et cetera renuntiatum epistole divi Adriani et
omni alii Iegi et cetera. Ad hec domina Ciuta uxor dicti Giotti consensu dicti viri sui in
omnibus super scriptis consensit et parabolam dedit et promisit eidem contra non venire
nomine dictarum terrarum, sed defendet pro suo dato et facto sub dicta pena et obligatione
et cetera, / quas dotes predictus Zuccherinus paterno consensu et ipse Coppinus cum eo et
quilibet eorum in solidum confessi fuerunt dictas dotes superius nominatas habuisse et
recepisse, vocantes inde [se] bene solutos et pagatos ideoque secundum usum et
constitutionem communis Florentie. Et propter mutuos in presenti vice morgincap fecerunt
predicti Zuccherinus et Coppinus dicto Giotto recipienti pro dicta domina Chiara
donationem de eorum bonis, videlicet de libris I dicte monete, eo pacto, quod quicumque
congiugum alter supervixerit, habeat dictam dotem et donationem in omnibus suis bonis et
licitum sit ei, quod si dictus [I] domina Chiara supervixerit dicto Zuccherino viro suo futuro,
habeat dictas dotem et donationem in omni casu restituende dotis, in omnibus eorum bonis
presentibus et futuris et omnia sive ea bona possit ipsa vel alius pro ea dicta bona vendere,
alienare, ingredi, uti, frui et fructus vendere et inde facere, que sibi placuerit, donec de ipsa
dote fuerit integre satisfacta sub pena dupli dicte dotis et cetera et refactione damnorum et
cetera obligatione et cetera renuntiatum et cetera precepi guarentigiam. Item ibidem in
continenti predicti congiuges interrogati de anulatione a me Francho iudice ordinato et
notario inftasctipto bene et congrue respondiderunt [I] et anulum dedit et cetera et recepit
et cetera matrimoniali affectione et cetera quibus precepi guarentigiam.